

Protokół Nr 13/17
z posiedzenia Komisji ds. Edukacji, Sportu
i Bezpieczeństwa Publicznego w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 01.09.2017 r.

Obecni członkowie komisji:

Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Chmielowiec.

Członkowie Komisji: Adriana Kotów-Jędras, Wiesław Dybeł, Dariusz Kunysz, Romuald Madaj.

W posiedzeniu uczestniczył ponadto:

Krzysztof Sołtys – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej

Porządek obrad:

Spotkanie z Dyrekcją Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej po reformie oświatowej oraz omówienie przygotowań do nowego roku szkolnego.

Członkowie Komisji udali się do budynku byłego Gimnazjum przy ul. Jana Pawła II, które w wyniku reformy oświatowej zostało włączone do Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śl., gdzie Komisja spotkała się z Dyrektorem nowo utworzonej placówki. Pan Dyrektor oprowadził członków Komisji po obydwu budynkach, przedstawiając stan ich przygotowania do roku szkolnego. W budynku przy ul. Mickiewicza realizowane będzie nauczanie w klasach I-IV, natomiast w budynku przy ul. Jana Pawła II klasy V- VII i klasa II i III Gimnazjum.

Po dokonaniu przeglądu budynków, Pan Dyrektor przedstawił swoich nowych zastępców, którymi zostali: Pani Joanna Bartczak – Wicedyrektor SP przy ul. Jana Pawła II oraz Pan Marcin Kruk - Wicedyrektor SP przy ul. Mickiewicza.

W trakcie spotkania Pan Dyrektor poinformował, że każdy nauczyciel będzie miał swoją klasę zarówno w jednej, jak i w drugiej szkole. Przedstawił kolejno problem z szatnią w szkole na ul. Mickiewicza, która obecnie nie nadaje się do użytku z powodu ogólnego jej stanu i wilgoci jaka tam panuje - wilgoć na 1 m wysokości. Zapewnił, że wszystkie dzieci oraz ich rzeczy, zostały przeniesione do klas. Z tego też względu zamówił dodatkowe szafki za pieniądze zaoszczędzone jeszcze z budżetu Gimnazjum. Szafki do października powinny już być kupione. Ogólnie Pan Dyrektor ocenił stan przygotowania placówek na rok szkolny, jako dobry. Ale jednocześnie wyraził zmartwienie kwestią bardzo dużej różnicy stawek wynagrodzenia obsługi administracyjnej pomiędzy Szkołą Podstawową, a byłym Gimnazjum. Stwierdził, że pracownicy niżej uposażeni, a wykonujący te same czynności, dopominają się o podwyżkę. Powiedział, że w miarę możliwości finansowych postara się ten problem rozwiązać.

Członkowie Komisji wyrazili zadowolenie z pracy Pana Dyrektora i z tego, w jaki sposób przejął Szkołę Podstawową na ul. Mickiewicza (po odejściu na emeryturę dotychczasowej Pani Dyrektor) oraz z tego, jak przygotował obydwie placówki do nowego roku szkolnego. Jednakże Komisja również ubolewa nad powstałymi różnicami finansowymi na tych samych stanowiskach. Dlatego też uważa, że wynagrodzenie na poszczególnych stanowiskach administracyjnych powinno być adekwatne do wykonywanych czynności dla wszystkich pracowników administracyjnych począwszy od księgowej do pracowników porządkowych. Stąd też Przewodnicząca Komisji zapewniła, że zwróci się do Pana Burmistrza z pismem o weryfikację tych wynagrodzeń i ujęcie ewentualnych podwyżek w budżecie, aby żaden pracownik sfery administracyjnej po połączeniu dwóch szkół, nie był w żaden sposób pokrzywdzony i stratny wykonując taką samą pracę.



Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołował:

Edyta Borowska

Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

Przewodnicząca Komisji
Katarzyna Chmielowiec



Załączniki do protokołu:

- 1) lista obecności;
- 2) zawiadomienie o posiedzeniu komisji dla radnych;
- 3) zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej.

